
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-May-2020)

DX460 - DX4 zimní bunda
Kolekce: DX4
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní  tkanina:  100%  polyester
Stretch  TPU  140g
Podšívková tkanina: 100% polyester
Stretch Pongee Lining 80g

Informace o produktu
Zimní  bunda  DX4  využívá  dynamickou
strečovou  a  vysoce  izolační  tkaninu,  která
zaručuje teplo a pohodlí. Ergonomický profil a
raglánové rukávy umožňují  neomezený rozsah
pohybu a větší volnost pohybu. Delší délka zad,
větrné manžety a nastavitelná kapuce poskytují
zvláštní ochranu proti prvkům.

Normy
EN 343 Class 3:1

DX4
Rozšiřte své limity ještě nejdynamičtější kolekcí
pracovních  oděvů  společnosti  Portwest.  Tato
moderní kolekce kombinuje všechny technické
vlastnosti  požadované  pro  moderní  pracovní
oděvy,  s  mnoha  chytrými  inovacemi,  které
zajistí, že uživatel dosáhne maximální funkce a
stylu. Kolekce DX4™ kombinuje vysoce výkonné
strečové  tkaniny  s  robustními  oxford  panely,
které  poskytují  bezkonkurenční  snadnost
pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci, jsou špičkové designy, které umožňují
plný přechod z práce na volnočasové aktivity.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Nepromokavý, udržuje nositele v suchu a●

chrání před povětrnostními vlivy

Lepené švy pro další ochranu●

Celozateplené provedení pro uchování tepla a●

příjemného pocitu

5 kapes pro bezpečné uložení●

Poznámkový blok součástí oděvu DX4●

Kapsa na hrudi na zip●

Vnitřní kapsa pro bezpečné uložení věcí●

Odepínací kapuce●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá S - 3XL
modrá
Metro S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-May-2020)

DX460 - DX4 zimní bunda
Komoditní kód: 6210200000

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
DX460BKRL Cerna 60.0 40.0 47.0 1.0490 0.1128 5036108326679 15036108815453
DX460BKRM Cerna 60.0 40.0 47.0 1.0190 0.1128 5036108326686 15036108815460
DX460BKRS Cerna 60.0 40.0 47.0 0.9850 0.1128 5036108326693 15036108815477
DX460BKRXL Cerna 65.0 42.0 49.0 1.1000 0.1338 5036108326709 15036108815484
DX460BKRXXL Cerna 65.0 42.0 49.0 1.1460 0.1338 5036108326716 15036108815491
DX460BKRXXXL Cerna 65.0 42.0 49.0 1.1940 0.1338 5036108326723 15036108815507


